
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E

RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 7 novembre 2024, n. G14783

PR FESR Lazio 2021/2027. Progetto T0008B0001 - A0490 - Avviso pubblico "Innovazione Sostantivo
Femminile - 2022" di cui alla determinazione G02273/2022. Approvazione elenco "Revoche".

12/11/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 91



OGGETTO: PR FESR Lazio 2021/2027. Progetto T0008B0001 - A0490 – Avviso pubblico 
"Innovazione Sostantivo Femminile - 2022" di cui alla determinazione G02273/2022. 
Approvazione elenco "Revoche". 
  

IL DIRETTORE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO, 

  ATTIVITA’ PRODUTTIVE E RICERCA 

anche in qualità di Autorità di Gestione del PR FESR Lazio 2021-2027 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Misure per la competitività delle imprese; 

VISTI: 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 

 il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli 
uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e s.m.i.; 

 la deliberazione della Giunta Regionale 26 febbraio 2024, n. 97, che - ai sensi del 
regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1 - conferisce alla Dr.ssa Tiziana 
Petucci l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Sviluppo Economico, Attività 
Produttive e Ricerca”; 

 l’Atto di Organizzazione n. G08600 del 26 giugno 2024 di conferimento dell’incarico di 
dirigente dell’Area “Misure per la competitività delle imprese” al dott. Guido 
Vasciminno, con decorrenza 28 giugno 2024 e per la durata di tre anni; 

VISTI, inoltre: 

 il Regolamento (UE) 2020/2093 del Consiglio del 17 dicembre 2020 che stabilisce il 
quadro finanziario pluriennale (QFP) per il periodo 2021-2027; 

 il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 
relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione che stabilisce le 
regole comuni applicabili al FESR; 

 il Regolamento (UE) n. 1060 del 24 giugno 2021, recante “Disposizioni comuni applicabili 
al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al Fondo di 
coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, 
la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, 
migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno 
finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti che demanda all’Autorità 
di Gestione di provvedere ai sensi degli articoli 72 e 76 alle funzioni inerenti e connesse 
alla gestione del Programma ed a fornire supporto al Comitato di Sorveglianza del 
Programma 2021-2027; 

 
 l’Accordo di Partenariato con la Repubblica italiana relativo al ciclo di 

programmazione 2021-2027, approvato con la Decisione di esecuzione della 
Commissione Europea C (2022) 4787 final del 15 luglio 2022, che prevede una 

12/11/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 91



dotazione finanziaria complessiva del PR Lazio FESR 2021-2027 pari ad € 
1.817.286.580,00 (€ 726.914.632,00 contributo UE, € 1.090.371.948,00 contributo 
nazionale); 

 il “Programma Regionale Lazio FESR 2021-2027” approvato con Decisione C (2022) 
7883 del 26 ottobre 2022 della Commissione Europea, modificato con Decisione C 
(2023) 5956 final del 30/08/2023 e da ultimo modificato con Decisione C (2024) 6747 
final del 26/09/2024 - contrassegnato con il CCI 2021IT16RFPR008; 

 la determinazione dirigenziale n. G09045 del 30/06/2023 che ha approvato il 
documento "Descrizione del sistema di gestione e controllo dell'Autorità di Gestione 
(Si.Ge.Co.)" con i relativi allegati, per il PR FESR Lazio 2021-2027; 

PREMESSO CHE: 

 con deliberazione della Giunta regionale 22 febbraio 2022, n. 70, avente ad oggetto: PR 
FESR Lazio 2021-2027 – Obiettivo strategico 1 "Un'Europa più competitiva e 
intelligente”, Obiettivo specifico 1.II “Permettere ai cittadini, alle imprese e alle 
amministrazioni pubbliche di cogliere i vantaggi della digitalizzazione” – Avviso 
pubblico “Innovazione Sostantivo Femminile – 2022” - Contributi a fondo perduto per 
sostenere percorsi di sviluppo e innovazione di MPMI Femminili mediante soluzioni 
ICT. Prenotazione di impegno per l’importo complessivo di € 3.000.000,00 a favore di 
Lazio Innova S.p.A. sono state adottate le linee di indirizzo inerenti ai requisiti, criteri e 
modalità di concessione dei contributi regionali a favore delle MPMI Femminili; 

 con la suddetta DGR n. 70/2022 è stato, inoltre, disposto di affidare a Lazio Innova 
S.p.A., in qualità di Organismo Intermedio, la gestione dell’avviso pubblico; 

 con determinazione dirigenziale n. G02273 del 02/03/2022 è stato approvato l’Avviso 
Pubblico "Innovazione Sostantivo Femminile - 2022";  

 con il Decreto dirigenziale n. G09652 del 21/07/2022 è stata costituita la Commissione 
Tecnica di Valutazione delle domande presentate nell’ambito dell’avviso pubblico, di 
cui alla determinazione n. G02273 del 02/03/2022; 

CONSIDERATA l’attività di istruttoria formale, in capo a Lazio Innova S.p.A., in qualità di 
Organismo Intermedio, ai sensi dell’art. 6 della Convenzione tra l’Autorità di Gestione PR 
FESR Lazio 2021-2027 e il medesimo Organismo Intermedio, il cui schema è stato adottato 
con determinazione dirigenziale n. G17670 del 29/12/2023, sottoscritta in data 26 marzo 2024 
e secondo quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso Pubblico;  

TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con il 
Decreto 31/05/2017, n. 115, per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato e di 
quanto disposto dalla Legge 234/2012 e ss. mm. e ii.; 

VISTA la nota prot. n. 0033628 del 30/10/2024 con la quale Lazio Innova S.p.A., in qualità di 
Organismo Intermedio, ha trasmesso l’elenco delle “Revoche” (n. 6), per le motivazioni così 
come riportate in allegato e i relativi CoVAR generati dal Registro Nazionale Aiuti (Allegato 1); 

RITENUTO, per i motivi sopra illustrati, di dover:  

 prendere atto di quanto trasmesso da Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 0033628 del 
30/10/2024, nonché dei relativi allegati;  

 approvare l’elenco delle “Revoche” (Allegato 1), che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

12/11/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 91



 rilevare che, con le approvazioni degli esiti di cui sopra, l’assorbimento delle risorse 
stanziate è pari ad euro 1.928.052,30 a valere sulle risorse del PR FESR Lazio 2021-
2027; 

 demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio: 

a. la comunicazione delle sopradette risultanze agli interessati, nei termini di cui 
all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico; 

b. gli adempimenti di cui all’Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 

c. l’adempimento degli obblighi previsti dal Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e 
dalla Legge 234/2012 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

 di prendere atto di quanto trasmesso da Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 0033628 
del 30/10/2024, nonché dei relativi allegati;  

 di approvare l’elenco delle “Revoche” (n. 6), per le motivazioni così come riportate in 
allegato e i relativi CoVAR generati dal Registro Nazionale Aiuti (Allegato 1), che forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 di rilevare che, con le approvazioni degli esiti di cui sopra, l’assorbimento delle risorse 
stanziate è pari ad euro 1.928.052,30 a valere sulle risorse del PR FESR Lazio 2021-
2027; 

 di demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio: 

a. la comunicazione delle sopradette risultanze agli interessati, nei termini di cui 
all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico; 

b. gli adempimenti di cui all’Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 

c. l’adempimento degli obblighi previsti dal Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e 
dalla Legge 234/2012 e ss.mm.ii.. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 
sito istituzionale dell’Amministrazione e nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al Giudice Ordinario entro i 
termini di legge.            

Il Direttore 

Tiziana Petucci 

12/11/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 91



N
.

N
. 

P
ro

to
co

llo
R

ag
io

n
e 

So
ci

al
e

Ti
p

o
lo

gi
a 

so
gg

e
tt

o
 

ri
ch

ie
d

en
te

SP
ES

A
 

R
IC

H
IE

ST
A

 
C

O
N

TR
IB

U
TO

 

R
IC

H
IE

ST
O

 

SP
ES

A
 A

M
M

E
SS

A
P

e
rc

e
n

tu
al

e 

d
i C

o
n

tr
ib

u
to

C
O

N
TR

IB
U

TO
 

C
O

N
C

ES
SO

D
et

e
rm

in
a 

d
i A

m
m

is
si

o
n

e 
P

u
b

b
lic

az
io

n
e 

B
U

R
L 

C
O

R
 R

eg
is

tr
o

 

N
az

io
n

al
e 

A
iu

ti
 (

R
.N

.A
)

 C
O

.V
A

R
 

R
e

gi
st

ro
 

N
az

io
n

al
e 

A
iu

ti
 

(R
.N

.A
)

M
o

ti
va

zi
o

n
e

1
A

04
90

-2
02

2-
07

5
82

7
EA

R
TH

 D
I L

ET
IZ

IA
 P

A
SC

U
LL

I
Im

p
re

sa
 M

ic
ro

28
29

1
,0

9
1

83
89

,2
1

   
   

   
   

   
  2

5.
42

5,
2

9 
65

,0
0

%
   

   
   

 1
6.

52
6,

4
4 

G
10

64
3 

d
el

 0
2/

08
/2

02
3

62
 d

el
 0

3/
08

/2
02

3
15

93
49

02
1

38
2

2
9

2

So
gg

et
to

 b
en

e
fi

ci
ar

io
 c

o
n

si
d

er
at

o
 r

in
u

n
ci

at
ar

io
 p

er
 m

an
ca

ta
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 r

ic
h

ie
st

a 
d

i s
al

d
o

 e
n

tr
o

 i 
te

rm
in

i 

p
re

vi
st

i, 
co

m
e 

d
a 

A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 a
rt

.8
  e

 a
rt

. 9
 le

tt
er

a 
e)

. I
n

vi
at

e 
co

m
u

n
ic

az
io

n
e 

ad
 a

d
em

p
ie

re
 c

o
n

 P
EC

 d
el

 

16
/0

5/
20

24
  p

ro
t.

 L
IS

P
A

 n
.0

01
72

75
 e

 p
ro

p
o

st
a 

d
i r

ev
o

ca
  a

i s
en

si
 d

el
la

 L
.2

41
/9

0 
ar

t.
10

 b
is

 c
o

n
 P

EC
 D

EL
 2

0/
06

/2
02

4 

P
ro

t.
 L

IS
P

A
 n

. 0
02

11
76

.  

Il 
so

gg
et

to
 b

en
e

fi
ci

ar
io

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 o
ss

er
va

zi
o

n
i.

2
A

04
90

-2
02

2-
07

5
91

4
A

M
ED

U
R

I V
A

LE
N

TI
N

A
Im

p
re

sa
 M

ic
ro

50
52

1
30

0
00

   
   

   
   

   
  2

5.
40

6,
4

7 
60

,0
0

%
   

   
   

 1
5.

24
3,

8
9 

G
10

64
3 

d
el

 0
2/

08
/2

02
3

62
 d

el
 0

3/
08

/2
02

3
15

93
49

34
1

38
2

2
9

3

So
gg

et
to

 b
en

e
fi

ci
ar

io
 c

o
n

si
d

er
at

o
 r

in
u

n
ci

at
ar

io
 p

er
 m

an
ca

ta
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 r

ic
h

ie
st

a 
d

i s
al

d
o

 e
n

tr
o

 i 
te

rm
in

i 

p
re

vi
st

i, 
co

m
e 

d
a 

A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 a
rt

.8
  e

 a
rt

. 9
 le

tt
er

a 
e)

. I
n

vi
at

e 
co

m
u

n
ic

az
io

n
e 

ad
 a

d
em

p
ie

re
 c

o
n

 P
EC

 d
el

 

16
/0

5/
20

24
  p

ro
t.

 L
IS

P
A

 n
.0

01
72

73
 e

 p
ro

p
o

st
a 

d
i r

ev
o

ca
  a

i s
en

si
 d

el
la

 L
.2

41
/9

0 
ar

t.
10

 b
is

 c
o

n
 P

EC
 D

EL
 2

0/
06

/2
02

4 

P
ro

t.
 L

IS
P

A
 n

. 0
02

11
77

. L
'in

vi
o

 d
el

la
 P

EC
 h

a 
re

st
it

u
it

o
 u

n
 m

es
sa

gg
io

 d
i m

an
ca

ta
 c

o
n

se
gn

a 
p

o
ic

h
è

 è
 s

ta
ta

 r
if

iu
ta

ta
 d

al
 

si
st

em
a.

 In
vi

at
a 

p
ro

p
o

st
a 

d
i r

ev
o

ca
 c

o
n

 R
ac

co
m

an
d

at
a 

A
/R

 d
el

 0
6/

08
/2

02
4 

n
. 1

28
61

06
50

22
-2

 t
o

rn
at

a 
al

 m
it

te
n

te
 il

 

24
/0

9/
20

24
 p

er
 c

o
m

p
iu

ta
 g

ia
ce

n
za

. 

3
A

04
90

-2
02

2-
07

5
41

8

G
R

EY
 M

EC
H

 S
O

C
IE

TA
' A

 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' L
IM

IT
A

TA
 

SE
M

P
LI

FI
C

A
TA

Im
p

re
sa

 M
ic

ro
51

48
6

,1
3

2
57

43
,0

7
51

.4
86

,1
3

   
   

   
   

   
 

50
,0

0
%

25
.7

43
,0

7
   

   
   

G
04

16
5 

d
el

 2
8/

03
/2

02
3

26
 d

el
 3

0/
03

/2
02

3
10

68
18

44
1

38
2

2
9

4

In
 s

ed
e

 d
i v

er
if

ic
a 

d
ei

 r
eq

u
is

it
i p

er
 l’

er
o

ga
zi

o
n

e 
d

el
 s

al
d

o
 r

ic
h

ie
st

o
 in

 d
at

a 
30

/1
2/

20
23

 L
IS

P
A

 p
ro

t.
 n

. 0
00

00
03

, s
o

n
o

 

st
at

i r
ile

va
ti

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
i u

n
a 

re
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e 
in

co
m

p
le

ta
 m

o
ti

vo
 d

i r
ev

o
ca

 a
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 9
 p

u
n

to
 h

) 
e 

il 

m
an

ca
to

 r
is

p
et

to
 d

eg
li 

o
b

b
lig

h
i p

re
vi

st
i i

n
 c

ap
o

 a
l b

en
ef

ic
ia

ri
o

 d
al

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 e
 d

al
l’A

tt
o

 d
’I

m
p

eg
n

o
 m

o
ti

vo
 d

i 

re
vo

ca
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
. 9

 p
u

n
to

 q
).

  A
 s

eg
u

it
o

 d
i p

ro
p

o
st

a 
d

i r
ev

o
ca

 a
i s

en
si

 d
el

la
 L

.2
41

/9
0 

ar
t.

10
 b

is
 in

vi
at

a 
tr

am
it

e 

P
EC

 d
el

 0
9/

04
/2

02
4 

LI
SP

A
  p

ro
t.

 n
. 0

01
32

07
  i

l s
o

gg
et

to
 b

en
e

fi
ci

ar
io

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 o
ss

er
va

zi
o

n
i.

4
A

04
90

-2
0

22
-0

75
92

4
ZU

K
I S

TO
R

E 
IT

A
LI

A
 S

R
L

Im
p

re
sa

 P
ic

co
la

57
58

4
28

7
92

   
   

   
   

   
  5

7.
58

4,
0

0 
50

,0
0

%
   

   
   

 2
8.

79
2,

0
0 

G
02

50
5 

d
el

 2
4/

02
/2

02
3

17
 d

el
 2

8/
02

/2
02

3
10

49
47

92
1

38
2

2
9

8

In
 s

ed
e

 d
i v

er
if

ic
a 

d
ei

 r
eq

u
is

it
i p

er
 l’

er
o

ga
zi

o
n

e 
d

el
 s

al
d

o
 r

ic
h

ie
st

o
 in

 d
at

a 
22

/1
1/

20
23

 L
IS

P
A

 p
ro

t.
 n

. 0
03

45
67

, s
o

n
o

 

st
at

i r
ile

va
ti

 l’
es

is
te

n
za

 d
i d

o
cu

m
en

ti
 in

co
m

p
le

ti
 p

er
 f

at
ti

 in
sa

n
ab

ili
 im

p
u

ta
b

ili
 a

l B
en

e
fi

ci
ar

io
; i

l m
an

ca
to

 r
is

p
et

to
 d

eg
li 

o
b

b
lig

h
i p

re
vi

st
i i

n
 c

ap
o

 a
l b

en
ef

ic
ia

ri
o

 d
al

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 e
 d

al
l’A

tt
o

 d
’I

m
p

eg
n

o
 r

ie
n

tr
an

o
 t

ra
 i 

m
o

ti
vi

 d
i r

ev
o

ca
 a

i 

se
n

si
 d

el
l' 

ar
t.

 9
 p

u
n

ti
 h

) 
e 

q
).

  A
 s

eg
u

it
o

 d
i p

ro
p

o
st

a 
d

i r
ev

o
ca

 a
i s

en
si

 d
el

la
 L

.2
41

/9
0 

ar
t.

10
 b

is
 in

vi
at

a 
tr

am
it

e 
P

EC
 d

el
 

31
/0

5/
20

24
 L

IS
P

A
  p

ro
t.

 n
. 0

01
89

82
 il

 s
o

gg
et

to
 b

en
e

fi
ci

ar
io

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 o
ss

er
va

zi
o

n
i.

5
A

04
90

-2
0

22
-0

75
79

6
R

EW
O

R
LD

 S
.R

.L
.

Im
p

re
sa

 M
ic

ro
60

00
0

30
0

00
47

.5
80

,0
0

   
   

   
   

   
 

50
,0

0
%

   
   

   
 2

3.
79

0,
0

0 
G

06
00

5 
d

el
 0

5/
05

/2
02

3
37

 d
el

 0
9/

05
/2

02
3

12
50

07
49

1
38

2
3

0
0

In
 s

ed
e

 d
i v

er
if

ic
a 

d
ei

 r
eq

u
is

it
i p

er
 l’

er
o

ga
zi

o
n

e 
d

el
 s

al
d

o
 r

ic
h

ie
st

o
 in

 d
at

a 
08

/0
2/

20
24

 L
IS

P
A

 p
ro

t.
 n

. 0
00

44
43

, è
 s

ta
ta

 

ri
le

va
ta

 l’
as

se
n

za
 d

ei
 r

eq
u

is
it

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
 d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

p
re

vi
st

i d
al

l’a
rt

. 2
 d

el
l’A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
, c

o
m

e 
d

a 
vi

su
ra

 

ca
m

er
al

e 
d

el
 2

0/
03

/2
02

4.
 In

 p
ar

ti
co

la
re

 il
 r

eq
u

is
it

o
 d

i I
m

p
re

sa
 F

em
m

in
ile

, c
o

m
e

 p
re

vi
st

o
 d

al
l’a

rt
. 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 

P
u

b
b

lic
o

, d
ev

e 
es

se
re

 p
o

ss
ed

u
to

 a
lla

 d
at

a 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

e 
m

an
te

n
u

to
 p

er
 a

lm
en

o
 3

 a
n

n
i 

d
al

l’e
ro

ga
zi

o
n

e 
d

el
 c

o
n

tr
ib

u
to

, e
 il

 m
an

ca
to

 r
is

p
et

to
 d

i q
u

an
to

 p
re

vi
st

o
 in

 r
el

az
io

n
e 

al
 p

o
ss

es
so

, a
cq

u
is

iz
io

n
e 

e 

m
an

te
n

im
en

to
 d

ei
 r

eq
u

is
it

i p
re

vi
st

i d
al

l’A
vv

is
o

 e
 n

el
la

 r
el

at
iv

a 
A

p
p

en
d

ic
e

 2
 è

 m
o

ti
vo

 d
i r

ev
o

ca
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
. 9

 

d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

.  
A

 s
eg

u
it

o
 d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i r

ev
o

ca
 a

i s
en

si
 d

el
la

 L
.2

41
/9

0 
ar

t.
10

 b
is

 in
vi

at
a 

tr
am

it
e 

P
EC

 d
el

 

27
/0

3/
20

24
 L

IS
P

A
  p

ro
t.

 n
. 0

01
22

15
 il

 s
o

gg
et

to
 b

en
e

fi
ci

ar
io

  h
a 

tr
as

m
es

so
 o

ss
er

va
zi

o
n

i c
o

n
 P

EC
 d

el
 0

4/
04

/2
02

4 
LI

SP
A

 

p
ro

t.
 0

01
28

81
  f

o
rn

en
d

o
 n

u
o

va
m

en
te

 d
at

i s
u

lla
 c

o
m

p
ag

in
e 

so
ci

et
ar

ia
, s

o
st

en
e

n
d

o
 d

i p
o

ss
ed

e
re

 il
 r

eq
u

is
it

o
 d

i i
m

p
re

sa
 

fe
m

m
in

ile
. E

' s
ta

ta
 c

o
n

fe
rm

at
a 

la
 p

ro
p

o
st

a 
d

i r
ev

o
ca

 c
o

n
 p

ec
 d

el
 2

2/
04

/2
02

4 
LI

SP
A

 p
ro

t.
 n

. 0
01

46
06

 p
o

ic
h

è
  l

e 
q

u
o

te
 

d
el

 c
ap

it
al

e 
so

ci
al

e 
d

el
la

 s
o

ci
et

à 
R

ew
o

rl
d

 S
rl

 r
is

u
lt

an
o

 p
o

ss
ed

u
te

 p
er

 il
 5

9,
1%

 d
a 

R
o

m
an

el
li 

Eu
ge

n
ia

 e
 d

a 
M

an
ti

o
n

e 

M
ar

ia
 G

iu
se

p
p

in
a 

e 
p

er
 il

 r
es

ta
n

te
 4

0%
 d

al
la

 s
o

ci
et

à 
Ei

ko
n

 S
tr

at
eg

ic
 C

o
n

su
lt

in
g 

Sr
l. 

Le
 q

u
o

te
 d

el
 c

ap
it

al
e 

so
ci

al
e 

d
el

la
 

so
ci

et
à 

Ei
ko

n
 S

tr
at

eg
ic

 s
o

n
o

 d
et

en
u

te
 p

er
 il

 4
0%

 d
al

la
 C

as
si

o
p

ea
 S

rl
, p

er
 il

 3
0%

 d
a 

A
ra

gn
o

 P
ao

la
 e

 p
er

 il
 r

es
ta

n
te

 3
0%

 

d
a 

A
n

d
ro

m
ed

a 
Sr

l. 
La

 C
as

si
o

p
ea

 S
rl

 n
o

n
 r

is
p

et
ta

 il
 r

eq
u

is
it

o
 d

i I
m

p
re

sa
 F

em
m

in
ile

 in
 q

u
an

to
 h

a 
co

m
e 

u
n

ic
o

 

am
m

in
is

tr
at

o
re

 il
 s

ig
. P

o
zz

i E
n

ri
co

.  
Le

 q
u

o
te

 d
el

la
 s

o
ci

et
à 

ri
ch

ie
d

e
n

te
 s

o
n

o
 p

o
ss

ed
u

te
 in

 m
is

u
ra

 in
fe

ri
o

re
 a

i d
u

e 
te

rz
i 

d
a 

d
o

n
n

e 
e 

d
a 

Im
p

re
se

 F
em

m
in

ili
, d

et
er

m
in

an
d

o
 l’

as
se

n
za

 d
el

 r
eq

u
is

it
o

 d
i i

m
p

re
sa

 f
em

m
in

ile
 c

o
sì

 c
o

m
e 

d
ef

in
it

o
 p

er
 la

 

so
ci

et
à 

d
i c

ap
it

al
i.

6
A

04
90

-2
02

2-
07

5
67

1
A

R
TI

TH
E

SI
 D

.A
.S

. S
.R

.L
.

Im
p

re
sa

 M
ic

ro
60

21
2

,8
2

30
0

00
55

.8
24

,4
6

   
   

   
   

   
 

50
,0

0
%

   
   

   
 2

7.
91

2,
2

3 
G

04
16

5 
d

el
 2

8/
03

/2
02

3
26

 d
el

 3
0/

03
/2

02
3

10
68

18
52

1
38

2
3

0
2

In
 s

ed
e

 d
i v

er
if

ic
a 

d
ei

 r
eq

u
is

it
i p

er
 l’

er
o

ga
zi

o
n

e 
d

el
 s

al
d

o
 r

ic
h

ie
st

o
 in

 d
at

a 
27

/1
2/

20
23

 L
IS

P
A

 p
ro

t.
 n

. 0
03

90
30

, è
 s

ta
ta

 

ri
le

va
ta

 u
n

a 
ir

re
go

la
ri

tà
 n

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i r

en
d

ic
o

n
ta

zi
o

n
e 

m
o

ti
vo

 d
i r

ev
o

ca
 a

i s
en

si
 d

el
l’a

rt
. 9

 p
u

n
to

 c
) 

d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

.  
A

 s
eg

u
it

o
 d

i p
ro

p
o

st
a 

d
i r

ev
o

ca
 a

i s
en

si
 d

el
la

 L
.2

41
/9

0 
ar

t.
10

 b
is

 in
vi

at
a 

tr
am

it
e 

P
EC

 d
el

 

18
/0

4/
20

24
 L

IS
P

A
  p

ro
t.

 n
. 0

01
41

47
 il

 s
o

gg
et

to
 b

en
e

fi
ci

ar
io

 n
o

n
 h

a 
tr

as
m

es
so

 o
ss

er
va

zi
o

n
i.

P
R

 F
ES

R
 2

02
1

-2
0

27
 -

 A
vv

is
o

 p
u

b
b

lic
o

 "
In

n
o

va
zi

o
n

e 
So

st
an

ti
vo

 F
e

m
m

in
ile

 2
02

2”
 a

p
p

ro
va

to
 c

o
n

 D
et

er
m

in
az

io
n

e 
d

ir
ig

en
zi

al
e

 n
. G

02
27

3 
d

el
 2

 m
ar

zo
 2

02
2

A
LL

EG
A

TO
 1

 R
EV

O
C

H
E 

12/11/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 91


